metra sunt decisiones: ppter qd rhythmum oꝝ babere orationē: metrū aut̄ non poema enim esse. Rithmum aut̄ non exquisitē. Illoꝝ aut̄ fuisset: sed ad aliquid.

**C**Ostendit qualis deb̄ est rithmus rhetoricus d̄cēs: ꝑ omnia terminantur numero: op̄z enī aliquē numerū syllabarū esse in oratione rhetorica. Sz bullis numerus appellatur rhythmus: qui est sc̄ema. s. ornatū locutiōis. Sz illa locutio supple est poetica: cuius locutionis metra sunt decisiones: quia per metra distinguuntur: que sunt quedā decisiones. Et quia sufficit: ꝑ sermo rhetoricus habeat cōtentē ornatū: et non deb̄ diuidi in pedes: ne videat quid sc̄iciliū: oronē rhetorica op̄z habere rhythmū: sed non metrū: si enī haberet metrū esset poema. Addit autē qualis rhythmus debet esse: qd non deb̄ esse exquisitus: ideo subdit ꝑ hoc. s. hic rhythmus erit rhetoricus: si cōtinebit ornatū vñqz ad aliquid: sufficit enī ꝑ sit cursus. Nō. n. op̄z ꝑ ibi sit figmentū: neqz metrū. **D**einde cū dicit.

**C**Bene rhythmizatū aut̄: que qdē heroicā venerebiliſ: et locutioalib; et armonia indigens.

**C**Quia dixerat rhythmū rhetorici non debere esse nimis exquisitus: distinguit species rhythmōꝝ vt ostendat quo rhythmō vtitur rhetor. **C**Ad cuius evidentiā notādū: ꝑ rhythmus acceptus large includit tantū cōsonantia: ppter qd metrū: siue versus est: gdā rhythmus. In versu aut̄ vñmūr pedibus: pedes autē sic distinguuntur: qd̄ fīm̄ cōez vñz quinqz pedes sunt: quibus vñ possumus in pluribus locis: vt dactilus et spōdeus: dactilo enī vñ possum⁹ i plb⁹ locis īmo in omnib⁹ locis pterqz in ultimo. Ultimus enī pes nunqz d̄ esse dactilus: sicut etiā spondeo vñmūr in multis locis: et potissimum in versibus exametris: qd̄ quilibz pes versus exametri pōt̄ esse spōdeus: excepto quinto: siue excepto penultimo. Secus aut̄ est de vñibus pētametricis: vbi duos pedes op̄z esse dactilos: in quo genere vñius vñmūr spondeo in multis locis: qd̄ primū pedes pñt̄ esse spondei. Quidaz aut̄ pedes sunt: quibus non vñmūr nisi in uno loco trocheo non vñmūr: nisi in fine: iambo aut̄ nō vñmūr nisi in tertio pede. Hęc autē genera pedum sic differunt: qd̄ spondeus constat ex duabus syllabis lōgis: dactilus vero ex prima longa: et duabus brevibus: trocheus ex duabus syllabis cōstat ex prima longa: et altera brevis: iambus ex contrario ex prima brevi: et altera longa. Sunt aut̄ alia genera pedū: sed de eis nihil ad pposū. **E**x his aut̄ pedib⁹ constituent̄ tria genera versuum: heroyca: iambica: et trocheica. Versus aut̄ heroicī sunt a dūlitione: c̄fēsis enī sōnat idem qd̄ diuidere: vel separare: ꝑ forte tale nomen accepit: qd̄ huius versus sunt decisiones aliorū versuum: qd̄ fīm̄ pr̄ficiātū ī minori volumine circa principiū cū dicimus. Quiescunqz Jouem: nūc mare: mūc silue: hoc est dyametrū iambicū iunctum pentametro heroyce. Nam vna pars dicit̄ vñs. vñ. Nūc mare ē heroy. i. dictio: et medietas versus pentametri. Ut huius versus constantes expedibus spondeis et dactilos dicti sunt heroyci quia sunt venerabiliores et pulchriores alijs: s̄ inter genus vñi est ſabicum: qui constat ex iambis: et tertio trobeicū: qui cōstat ex trocheis. Sz qui a rhetorica nō vñt̄ metro: omnes ſunt modo ſunt inutiles rhetori: op̄z ergo dare alium ornatū et aliam consonantiā: qua vñt̄ rhetor. Hęc aut̄ cōi noī dic̄t̄ cursus: grēce aut̄ pōt̄ dici palā. Intendit ergo p̄b̄s tale rationē. Cūt̄ rhetor aliaqua cōsonantia: sed oīa cōsonantia nūc vñt̄ata vel est heroyca: vel iābica: vel trocheica: vel peianica: sz rhetor nō vñt̄ heroyca: nec iambica: nec trocheica: qd̄ tollit ſunt metrica: relinquit ergo ꝑ vñt̄